otrzymał Skład
Ant. Stępkowskiego,

i takowe poleca.
(9-0) -8768-

codzień świeże w Handlu
Ant. Stępkowskiego.

(14—0) -8510—

WDrukimi Kurjera Warszawskiego.--(Piw Teatralny, Nr 47&, nowy#).—Awwroro H«»yyoK.

bodatik dnu warszawskim w, 234.
Dnia 23 Października 1871 roku. Poniedziałek. Dnia 11 (23) Października 1871 roku.

My

ALEKSANDER Il-gi,
Cesarz Wszech Rossji,

Król Polski,
etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy: iż
Trybunat, Handlowy w Warszawie

w Imieniu Naszem
wydał wyrok następującej osnowy:

OÓeCzli
Toląski Prezes
1'uclis Sędzia
Herman Meyer Sędzia
(podpisano) Pułaski
(podp.) Andrychiewicz.

Działo się na sessji Trybu
nału Handlowego w Warsza

wie dnia 7(19 Października
1871 roku.

Trybunał Handlowy w Tłar&zawie.
Mając sobie doniesionem w podaniu na piśmie w dniu dzi-

-siejszym przez Józefa Gerlach, fabrykę wyrobów nożowniczych
i drewnianych w Warszawie, we własnej nieruchomości pod
N-rem 23755 prowadzącego, zaś w Warszawie po N-rem 496,
handel otwarty z

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom Sądowym
od którychby się tego domagano, aby ten wyrok wyegzekwo
wali, Naszym Prokuratorom aby tego dopilnowali, Ko
mendantom i Urzędnikom siły zbrojnej, aby dodali poinocy
wojskowej gdy o takową prawnie wezwani zostaną.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu z oryginalnym
wyrokiem na papierze bez stempla spisanym, świadczę i dla
Kuratorów wydaję.

w Warszawie, dnia 9(21) Października 1871 roku.
Podpisarz Trybunału Handlowego,

(podpisano) IF. Andrychiewicz.
_________ ______________ (1—1)—9227—

— Brakujący przez czas pewien Pamiętnik do nauki
Harmonji, wykładu Stanisława Moniuszki, jest znów
do nabycia w księgarni i składzie nut muzycznych
Ferdynanda Ilosick, craz we wszystkich innych skła
dach muzycznych w Warszawie i na prowincji.

(5-6) —8879—

0 użyciu Cementów w ogólności
i opis

Cementów krajowych.
Wiadomości zebrane z pism i akt urzędowych, ułożone przez
Leopolda Ertel, b. Naczelnego Inżyniera drpg żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. Cena ko
piejek 60, z przesyłką 70 kop.

Powyższe dziełko znajduje się do nabycia we wszystkich
księgarniach miejscowych i na" prowincji Skład Główny u
Gebethnera i Wolffa. (2-3; - 8834 -

W dniu 18 (30) Października 1871 r.
o godzinie 2-giej z południa w Wydziale
I-szym Trybunału Cywilnego w Warszawie,

, . sprzedane zostaną przez publiczną licyta
cję W drodze działów r

NIERUCHOMOŚCI
w mieście Łowiczu pod NNr 241, 245 i 249>/2, oraz ogród
warzywny, z których na każdej znajdują się domy frontowe,
oficyny, oraz inne zabudowania gosi odarskie.

/MW- Nieruchomość w Warszawie
przy ulicy Grzybowskiej pod N-rem 1056a poło-
żona, a z Kamienicy frontowej i dwóch Oficyn

--• -i’*-—* massiw murowanych, łupkiem kamiennym kry
tych. oraz Stajen, Ogrodu i Placu się składająca, w drodze
działów sprzedaną zostanie w dniu 18 (30) Października 1871
roku, o godzinie 2-ej z południa, w Wydziale 11-gim Trybu
nału Cywilnego Warszawskiego.

Licytacja zacznie się od summy rs. 43,578 kop. 10%, jako
szacunku przez biegłych wynalezionego.